П Р И К А З  № 4
по Краснохолмскому райфинотделу

от 3 февраля  2015 года

О внесении дополнений в приказ № 36
по Краснохолмскому райфинотделу
от 11.11.2013  «Об утверждении Порядка
применения целевых статей  расходов
бюджета Краснохолмского района»

В рамках полномочий, установленных статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Краснохолмского райфинотдела от 11.11.2013 № 36 «Об утверждении Порядка применения целевых статей  расходов бюджета Краснохолмского района» (далее Приказ) следующие изменения:
- в Приложение 1 к Приказу дополнить Перечень целевых статей (прилагается).
2. Изменения в Перечень целевых статей довести в электронном виде до сведения главных распорядителей, распорядителей (прямых получателей) средств бюджета.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года, и подлежит официальному опубликованию.

Заведующий райфинотделом                                                 С.С. Куликова